
 
     
 

ZPRAVODAJ č.8 – 16.6.2008 
 
Osmým kolem pokračovala Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané.      
 
  

1.liga 
 
8.kolo 
 
SK Panters Klatovy  - FC BS Stars Klatovy   2  : 3  ( 0 : 1 )  
Branky :  Hlaváč (40.), Bastl (42.) – Plášek (16.), Bušta (36.), Břečka (41.) 
Žluté karty : Frous (Panters) – faul zezadu, Přerost Z., Kuželík (oba FC BS Stars) – faul zezadu 
Rozhodčí : Gschwendtner  - známka 1,50 
 
Hosté měli před zápasem veliké problémy se sestavou, do branky se postavil v úvodu utkání obránce 
Kuželík a hosté hráli bez hráčů na střídání. První branky se paradoxně dočkali hosté, kteří jediné 
brance Pláška z 16.minuty vyhráli první poločas. Ve druhé půli se začalo jiskřit a výsledkem bylo 
žluté potrestání hostujícího Přerosta. Jenže domácí přesilovku nevyužili, naopak přišel trest v podobě 
druhé branky v jejich síti z kopačky Bušty. V průběhu utkání nahradil gólmana Kuželíka středopolař 
Hromada a hosté už mohli lehce střídat. Ve 40.minutě se dočkali i domácí, když Hlaváč snížil na 1 : 
2. Následně přišlo další žluté vyloučení hostujícího Kuželíka, jenže ještě před tím stačil znovu upravit 
na rozdíl dvou branek Břečka. Domácí nakonec svojí přesilovku využili, když o minutu později 
znovu snížil Bastl. Dramatický závěr už další branku nepřinesl a tak se z cenného a prestižního 
skalpu radovali hosté.    
 
FC Café Pepino Klatovy  -  AFK Geroj Klatovy     4  : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Hrubý 2 (20.,50.), Šefler (35.), Rath (49.) - Ponocný (12.)    
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Müller J. – známka 1,00 
 
Geroj, opět bez svých hvězd, rychle vedl brankou Ponocného z 12.minuty utkání, jenže domácí stačili 
ještě do poločasu zaslouženě vyrovnat Hrubým. Hosté neměli navíc i svého gólmana Urbánka a tak 
ho zastoupil Stahl, jenže proti střele Šeflera z 35.minuty byl krátký. V dramatickém závěru se minutu 
před koncem trefil Rath a upravil na 3 : 1. V samém závěru utkání přidal ještě jednu branku domácí 
Hrubý a domácí se tak dočkli cenného vítězství.     
 
Camel Luby „A“  -  SK Norton Milence      2  : 4  ( 2 : 1 ) 
Branky :  Roháč J. 2 (3.,8.) – Jakubec L. (20.), Tomaka (43.), vlastní (47.), Kajínek (50.) 
Žluté karty :0  
Rozhodčí : Rath – známka 1,50 
 
Domácí proti favoritovi nastoupili ve velmi decentní sestavě, z Milenců naopak přijeli všechny  
hvězdy týmu. Domácí se do utkání vrhli bez bázně a hany a výsledkem bylo překvapivé vedení 2 : 0, 
které se zrodilo již v 8.minutě utkání díky dvěma trefám Jana Roháče. Milenecká mašina se však 



tradičně rozjíždí pomalu a tak ještě do poločasu po zásluze snížil Jakubec. Vyrovnání přišlo až 
v 43.minutě, branku vsítil Tomaka. Utkání vzhledem k vývoji směřovalo k remíze, jenže tři minuty 
před koncem zahrál rohový kop hostující Taušek a náhradní gólman domácích Niemetz si nikým 
neatakován srazil míč do své vlastní branky.  V poslední minutě utkání pečetil nakonec zasloužené 
vítězství hostů čtvrtou brankou Kajínek, nutno podotknout že hosté během zápasu nastřelili 5 tyčí. 
 
Vilyž team Klatovy  - SK Chlistov      1 : 1  ( 0 : 0 )  
Branky : Skalický (28.) – Pavlík (39.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Lukeš M. – známka 1,00 
 
Domácí borci, opět v řádné sestavě hráli se svým papírově silnějším soupeřem naprosto vyrovnanou 
partii a tak toto utkání skončilo nakonec zaslouženou remízou. Domácí sice vedli 1 : 0 díky brance 
Skalického z 28.minuty, jenže bojující hosté dokázali v 39.minutě Pavlíkem vyrovnat. Své první 
utkání v soutěži odřídil s přehledem rozhodčí Marek Lukeš. 
  
ST Smrk Klatovy – Red Dogs Kal    4 : 0 kontumačně 

- hosté se nedostavili k utkání 
Rozhodčí : Majchrovič 
 
 
Tabulka po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  8 8 0 0 28 : 13 24 
2. FC BS Stars Klatovy 8 6 1 1 23 : 15 19 
3. SK Panters Klatovy 8 5 1 2 24 : 13 16 
4. ST Smrk Klatovy  8 3 4 1 21 : 14 13 
5. AFK Geroj Klatovy  8 3 1 4 31 : 25 10 
6. Camel Luby „A“  8 3 1 4 17 : 20 10 
7. SK Chlistov  8 2 3 3 16 : 26 9 
8. FC Café Pepino Klatovy  8 2 1 5 15 : 19 7 
9. Red Dogs SPEDIT  8 1 0 7 10 : 30 3 
10. Vilyž team Klatovy   8 0 2 6 6 : 17 2 
 

2. liga - Skupina A 
 
8.kolo 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy – Modrá nudle Klatovy     1 : 5  ( 0 : 3 ) 
Branky : Ráček (49.) – Fait 2 (19.,21.), Petruška (14.), Šmolc (36.), Farný (50.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jelínek – známka 1,00 
 
Domácí do utkání nevstoupili v herní pohodě a kupili jednu hrubku za druhou, které zkušení hosté 
trestali brankami. Střelecky se dařilo Faitovi, který dal dvě branky, herně dařilo též Petruškovi a 
Šmolcovi. Domácí se branky dočkali až minutu před koncem, když Ráček snížil na 1 : 4. Poslední 
slovo měl však hostující Farný, který upravil na 1 : 5. 
 
Fireballs Klatovy  - FC – Formanka Luby    3 : 3   ( 0 : 1 ) 
Branky : Hála (31.), Hromada (35.), Hodl Petr (47.) – Kubaň (18.), Vondra (46.), Štancl (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kadlec – známka 1,50 
 



Utkání začalo oboustranně kvalitním fotbalem, hře však chyběla šťáva v podobě brankových 
příležitostí. Až v 18.minutě se dobře zorientoval hostující Kubaň a Formanka vedla 0 : 1. 
V 31.minutě vyrovnal krásnou střelou k tyči domácí Hála, o čtyři minuty na 2 : 1 otočil Hromada. 
Střelecké hody se rozpoutaly až v samém závěru utkání, kdy během třech minut padli tři branky. 
Domácí mohli i vyhrát, ale nedokázali proměnit penaltu nařízenou za ruku v pokutovém území.   
 
Buvolss Nýrsko – AFC Sloni      0 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Kalista (22.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bednář – známka 2,00 
 
Hosté prokázali svojí herní kvalitu i v utkání ve druhém vzájemném souboji s domácími Buvolss a 
zaslouženě vyhráli i když se střelecky dokázali prosadit pouze jednou. Jedinou branku utkání vstřelil 
hostující kapitán Kalista v 22.minutě utkání.  
 
  Tabulka po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. TJ Klatovy Lorenc 04   6 3 3 0 23 : 11 12 
2. AFC Sloni 7 4 0 3 22 : 18 12 
3. Fireballs Klatovy  7 2 5 0 25 : 16 11 
4. Modrá nudle Klatovy 7 2 3 2 14 : 12 9 
5. FC – Formanka Luby 7 2 3 2 16 : 15 9 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy  7 2 0 5 14 : 34  6 
7. Buvolss Nýrsko  7 1 2 4 9 : 17 5 
 
2. liga - Skupina B 
 
8.kolo 
 
FC Devils Klatovy – GREINER Nýrsko     1 : 1 ( 1 : 0 ) 
Branky :  Salvetr R.(18.) – Hájek J. (38.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Šmolc  – známka  1,00 
 
Pro domácí velmi důležité utkání nezačalo špatně, v 18.minutě zásluhou Salvetra vedli 1 : 0. Hosté 
však nedávají svojí kůži zadarmo a tak v 38.minutě přišlo zasloužené vyrovnání z kopačky Jakuba 
Hájka. 
  
AFK Bidlo  - AFK St řelnice      2 : 3  ( 2 : 3 ) 
Branky : Nový J. st (17.), Hruška (23.) – Dušek (2.),Valíček (10.), Bešta (10.)  
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Kadlec – známka 1,00 
 
Do utkání vstoupili dravě hosté a už ve 2.minutě se trefil Dušek. V 10.minutě zakončil pohlednou 
kombinaci Valíček a bylo to 0 : 2. Hned po rozehrání domácí vyrobili velkou minelu a Bešta se 
nemýlil – 0 : 3. Domácí se však nesložili a ještě do poločasu snížili na rozdíl branky Novým a 
Hruškou. Druhá půle byla hodně nervózní s řadou chyb, hosté se snažili útočit, ale zapomínali na 
zadní vrátka do kterých se tak hrnuli domácí střelci. Branka však nepadla a tak Střelnice drží nadále 
svojí neporazitelnost. 
 



Divadlo snů Klatovy – Camel Luby „B“   0  : 1   ( 0 : 0 ) 
Branky :  Mužík (41.)  
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Bernard – známka 1,00  
 
Vyrovnané utkání s množstvím brankových příležitostí na obou stranách. Když už se zdálo, že hráči 
obou týmů nepromění ani ty nejvyloženější šance, přišla střela hostujícího Mužíka, který poměrně 
z dálky a z úhlu prostřelil klubko hráčů v brankovišti včetně gólmana domácích Presla.   
 
  
Tabulka po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 7 6 1 0 35 : 9 19 
2. GREINER Nýrsko 7 3 3 1 16 : 9 12 
3. Magic Klatovy 6 3 1 2 18 : 13 10 
4. Camel Luby „B“ 7 2 3 2 13 : 14 9 
5. AFK Bidlo 7 3 0 4 14 : 19 9 
6. FC Devils Klatovy 7 2 1 4 17 : 18 7 
7. Divadlo snů Klatovy 7 0 1 6 8 : 39 1 

 
 
Přestupní termín : Je stanoven na termín od  16.6 –7.7.2008 a je omezen takto. Každý tým může 
v tomto termínu dopsat na svoji soupisku max. 3 nové hráče (bez registračního průkazu) nebo tři 
hráče z jiného mužstva a to pouze v případě, že nemá vyčerpán limit 18 hráčů na soupisce. 
V opačném případě musí nadbyteční hráči přestoupit do jiného klubu nebo musí být jejich registrační 
průkaz předán pořadateli soutěže do úschovy a tento hráč nemůže dále nastoupit za oddíl, u kterého je 
registrován.  
Přestupy hráčů budou zapsány v registračních průkazech hráčů a budou potvrzeny pořadatelem 
soutěže, jinak jsou neplatné – vyřizování těchto přestupů je umožněno pouze prezidentům klubů, 
kterých se to týká, přestup si nemůže zařizovat pouze hráč bez souhlasu prezidenta klubu.  

 
 
 
 
 
 



Příští program : 
 

21.-22.6.2008 3.ročník Klatovského ligového poháru 2008 (stadion SK Ježovy) 
 

FC BS Stars Klatovy 
GREINER Nýrsko 

ANFK Černý uhlí Klatovy 
Modrá nudle Klatovy 

AFC Sloni 
Vilyž team Klatovy 

Magic Klatovy 
SK Norton Milence 

Buvolss Nýrsko 
FC Café Pepino Klatovy 

FC Devils Klatovy 
FC – Formanka Luby 

Red Dogs Kal 
Camel Luby „A“ 

AFK Bidlo 
 

Rozlosování soutěže naleznete ve zvláštní příloze. 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     
 
 

 


